

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	ILDSJÆL
Startdato:	01-02-2017
Slutdato:	09-02-2017
Antal opførelser:	14

Navn på stedet:	Teater ZeBU
Vejnavn:	Øresundvej
Husnr.:	4
Postnr.:	2300
By:	København S

Ønsket støttebeløb i kroner:	28000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	<p>Teateriet Apropos præsenterer ILDSJÆL på Teater Zebu.</p> <p>De medvirkende skuespillere er Anders Brink Madsen Stig Reggelsen Skjold og Kaja Kamuk.</p> <p>Forestillingen er skrevet af Brian Wind-Hansen og instrueret af Morten Lundgaard.</p>
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>ILDSJÆL er Teateriet Apropos' nyeste ungdomsforestilling, der er produceret i samarbejde med Teaterhuset Filuren og henvender sig til unge fra 7. klassetrin. Forestillingen havde urpremiere i marts 2016 og skal nu på sin første danmarksturné, hvor vi gæster Teater ZeBU fra den 1.-9. februar 2017. Forestillingen er tidligere støttet af Projektstøtteudvalget for Scenekunst ved Statens Kunstfond og Aarhus Kommune.</p> <p>ILDSJÆL er en aktuel fortælling, der tør gå helt tæt på og ekstra langt ud. Den brænder for at slukke fordomme og for at give et nuanceret perspektiv på den radikaliserende, der eksisterer og vokser i det danske samfund, i Europa og i verden.</p> <p>Især unge kan forholde sig til det at brænde for en sag. Der er ikke mange, der kan være så passionerede og skråsikre som dem. Netop derfor er det ofte hos unge, at vi ser radikalismen i sit mest passionerede udtryk. ILDSJÆL nuancerer det traditionelle billede af en ekstremist. Vi ønsker ikke at være en løftet pegefinger eller et holdningspoliti, men vil droppe berøringsangsten og tale åbent om den farlige fanatisme, der er en del af vores samfund.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>Markedsføringen af forestillingen sker gennem de to teatres respektive hjemmesider, sociale platforme og nyhedsbreve.</p> <p>Teateriet Apropos leverer pressemateriale såsom plakater, postkort, program og pressemeddelelser.</p> <p>Særligt Teater ZeBUs netværk til pressen samt lokale skoler og institutioner kommer Teateriet Apropos til gode i markedsføringen, hvorfor det primært er Teater ZeBU, der står for udsendelsen af markedsføringsmateriale.</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Teateriet Apropos
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.teaterietapropos.dk